ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2021 № 114-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об утверждении
заключения Меморандума
между Правительством
Свердловской области
(Российская Федерация) и
Правительством Республики
Сербии о сотрудничестве в
сфере развития технологий и
инноваций» (проект № ПЗ-2568)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об утверждении заключения

Меморандума между Правительством Свердловской области (Российская
Федерация) и Правительством Республики Сербии о сотрудничестве в сфере
развития технологий и инноваций» (проект № ПЗ-2568).

2. Направить Закон Свердловской области «Об утверждении заключе-
ния Меморандума между Правительством Свердловской области (Россий-
ская Федерация) и Правительством Республики Сербии о сотрудничестве в
сфере развития технологий и инноваций» Губернатору Свердловской области
для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

а нир

О, л я
' Rv!i у* и пг/р, ir> ' " lvtiLtMCDB | %

Л.В.Бабушкина

2568.3п-ня
и 1